

Årsredovisning

för

Skanska Fastighets AB Aqua

556683-3876

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Wieslander, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen för Skanska Fastighets AB Aqua avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt driva annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ägare till Fastigheten Löjan 2. Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 34 128 | 10 480 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 627 | -12 398 | -9 387 | -7 192 |
| Soliditet (%) | 0,3 | 0,2 | -3,3 | -3,9 |

Nettoomsättningen har ökat då kontorsfastigheten färdigställts och fyllts med hyresgäster.

Förändringar i eget kapital

1000 aktier, kvotvärde 100 kr

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 209 495 | 423 006 | 732 501 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 423 006 | -423 006 | 0 |
| Årets resultat | | | 474 105 | 474 105 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 632 501 | 474 105 | 1 206 606 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 632 500 |
| årets vinst | 474 105 |
| | 1 106 605 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 106 605 |
| | 1 106 605 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 34 128 176 | 10 479 772 |
| Övriga rörelseintäkter | | 513 436 | 144 282 |
| Summa rörelseintäkter | | 34 641 612 | 10 624 054 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Driftskostnader | 3 | -7 559 136 | -5 469 960 |
| Övriga externa kostnader | | -1 303 357 | -6 935 331 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -8 081 029 | -2 036 862 |
| Summa rörelsekostnader | | -16 943 523 | -14 442 152 |
| Rörelseresultat | | 17 698 089 | -3 818 098 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 | 21 147 | 380 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 5 | -19 959 261 | -8 580 167 |
| Summa finansiella poster | | -19 938 114 | -8 579 787 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 240 025 | -12 397 885 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 6 000 000 | 14 650 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 6 000 000 | 14 650 000 |
| Resultat före skatt | | 3 759 975 | 2 252 115 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 285 870 | -1 829 109 |
| Årets resultat | | 474 105 | 423 006 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 6 | 415 147 869 | 423 228 898 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 415 147 869 | 423 228 898 |
| Summa anläggningstillgångar | | 415 147 869 | 423 228 898 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 1 421 568 | 4 834 138 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 584 004 | 3 165 272 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 005 572 | 7 999 410 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 005 572 | 7 999 410 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 420 153 442 | 431 228 308 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 632 500 | 209 495 |
| Årets resultat | | 474 105 | 423 006 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 106 606 | 632 500 |
| Summa eget kapital | | 1 206 606 | 732 500 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 249 617 | 197 350 |
| Leverantörsskulder | | 194 861 | 416 805 |
| Skulder till koncernföretag | | 402 239 423 | 415 450 804 |
| Skatteskulder | | 771 763 | 1 089 884 |
| Övriga skulder | | 1 962 187 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 13 528 986 | 13 340 965 |
| Summa kortfristiga skulder | | 418 946 836 | 430 495 808 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 420 153 442 | 431 228 308 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad 50 år
Maskiner och Inventarier 5 år
Mark skrivs ej av

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Skanska Förvaltningsfastigheter Malmö AB, org nr 559352-4509, med säte i Stockholm. Skanska Förvaltningsfastigheter Malmö AB ingår i en koncern där Skanska AB, org nr. 556000-4615 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen.

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Övriga ränteintäkter | 21 147 | 380 |
| | 21 147 | 380 |

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | -19 952 713 | -8 580 167 |
| | -19 952 713 | -8 580 167 |

Not 6 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 425 265 760 | 351 120 236 |
| Inköp | 0 | 74 145 524 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 425 265 760 | 425 265 760 |
| Ingående avskrivningar | -2 036 862 | |
| Årets avskrivningar | -8 081 029 | -2 036 862 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -10 117 891 | -2 036 862 |
| Utgående redovisat värde | 415 147 869 | 423 228 898 |

Årsredovisningen undertecknas elektroniskt

Stockholm

Camilla Wieslander
Camilla Wieslander
Ordförande
2024-06-07

Mikael Westman
Mikael Westman
2024-06-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Ernst & Young AB

Anders Rodéhn
Anders Rodéhn
Auktoriserad revisor



Building a better
working world
